
ZARZADZENIE Nr 47 79 NIIl16 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia k % m  2016 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedai nieruchornoici poloionej w todzi  przy ulicy Marii Konopnickiej 17 

oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomoiciami (Dz. U. z 2015 poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 
i 1579), rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzeinia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargbw oraz rokowan na zbycie nieruchomoici (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), 5 2 pkt 2 uchwaly Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w todzi  z dnia 27 lutego 
2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchon~oici, ich wydzieriawiania oraz 
oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. todzkiego Nr 1 15, poz. 1 1 13), zmienionej 
uchwalami Rady Miejskiej w todzi: Nr XXXVII/720/08 z dnia 9 lipca 2008 r. 
(Dz. Urz. Woj. todzkiego Nr 246, poz. 2218), Nr LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. 
(Dz. Urz. Woj. todzkiego Nr 74, poz. 702), Nr XCII/1655/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
(Dz. Urz. Woj. todzkiego Nr 275, poz. 2268), Nr XXV/407/11 z dnia 26 paidziernika 
2011 r. (Dz. Urz. Woj. todzkiego Nr 342, poz. 3406), Nr XLI/806/12 z dnia 6 czenvca 
2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego poz. 2066) i Nr LIII/1109/12 z dnia 5 grudnia 2012 r. 
(Dz. Urz. Woj. todzkiego z 2013 r. poz. 207) oraz zarzqdzenia Nr 4209/VII/16 Prezydenta 
Miasta Lodzi z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy, w drodze 
przetargu, nieruchomoici polozonej w todzi przy ulicy Marii Konopnickiej 17 oraz 
ogloszenia jej wykazu 

zarzqdzam, co nastqpuje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz nieruchomoici stanowiqcej 
wlasnosC Miasta todzi, polozonej w todzi  przy ulicy Marii Konopnickiej 17, oznaczonej 
w obrqbie G-30 jako dzialka nr 50 o powierzchni 564 m2, uregulowanej w ksiqdze wieczystej 
nr LD1 M/00079130/8. 

5 2. 1. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie najwyiszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujq Komisjq Przetargowq, zwanq dalej 

Komisjq, w nastqpujqcym skladzie: 

1) Przewodniczqcy Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomo~ci w Departamencie Gospodarowania 
Majgtkiem Urzqdu Miasta todzi  lub jego Zastqpca; 

2-4) Czlonkowie: Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzqdu Miasta 
todzi; 
pracownik na Samodzielnym Stanowisku ds. Przetargow 
na Sprzedaz Nieruchomoici w Wydziale Zbywania 
i Nabywania Nieruchomoici w Departamencie 
Gospodarowania Maj qtki em Urzqdu Miasta todzi; 
pracownik Oddzialu Zbywania NieruchomoSci 
Mieszkaniowych lub Oddzialu Zbywania NieruchomoSci 
Gospodarczych w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomoici w Departamencie Gospodarowania 
Majqtkiem Urzqdu Miasta todzi. 



8 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siq wyrlikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

5 4. 1. Jezeli drugi przetarg zakonczy siq wynikiem negatywnym, nieruchomoSC opisana 
w 5 1 niniejszego zarzqdzenia, moze by6 zbyta w drodze rokowan za cenq ustalonq w tych 
rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w 5 2 ust. 2 niniejszego zarzqdzenia. 

5 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporzqdzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzeinia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomoSci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z ,,Warunkami przetargu" i ,,Warunkami rokowan" stanowiqcymi zalqczniki Nr 1 i 2 
do niniejszego zarzqdzenia. 

5 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomoici w Departamencie Gospodarowania Majqtkiern Urzqdu Miasta Lodzi. 

5 7. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zalqcznik Nr 1 
do zarzqdzenia Nr 4 ' + ~ ~ / v I I /  1 6 
I'rezydenta Miasta Lodzi 
z dnia L5to- 2016 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

5 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomoici polozonej w Lodzi przy ulicy Marii 
Konopnickiej 17 oznaczonej w obrqbie geodezyjnym (3-30, jako dzialka numer 50, 
o powierzchni 564 m2, uregulowanej w ksiqdze wieczystej LDl MI000791 3018, przeprowadza 
siq w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

9 2. 1. Nieruchomosc jest niezabudowana. W polnocnej i poludniowej granicy dzialki 
posadowione sq ogrodzenia dzialek sqsiednich. 

2. Na terenie dzialki zlokalizowane jest przylqcze kanalizacji sanitarnej d=0,15 m 
(LZ4,49 m). Przylqcze to obsluguje posesjq przy ulicy Marii Konopnickiej 19 i jest 
wlasnosciq odbiorcy uslug. Dla ww, przylqcza nalezy zachowad pas ochronny o lqcznej 
szerokosci 5 m. We wskazanym pasie ochronnym nie wolno dokonywak zabudowy i stalych 
naniesieli. 

3. Zgodnie z opiniq Orange Polska S.A. na terenie dzialki moze znajdowad siq 
nieczynny odcinek podziemnej infrastruktury telekomunikacyjnej. 

4. W poblizu przedmiotowej nieruchomosci przebiega siec cieplownicza 2xDn32mm, 
a jej strefa ochronna wynosi 2 m od skraju rury preizolowanej. 

5. Ponadto w ulicy Marii Konopnickiej znajdujq siq sieci: wodociqgowa, sanitarna, 
deszczowa oraz gazociqg sredniego ciinienia. 

6. Na nieruchomosci mogq znajdowac siq takze inne sieci, nie opisane przez gestorow. 
Nabywca winien dokonad identyfikacji sieci we wlasnym zakresie, zas ewentualne 
ograniczenia, utrudnienia lub koszty mogqce wyniknqd dla nabywcy z istnienia tych sieci 
obciqzajq ryzyko nabywcy i nie stanowiq wady nieruchomoici. 

7. NieruchomosC porosniqta jest drzewami i krzewami. Ewentualne usuniqcie drzew 
i krzewow jest dopuszczalne po wczesniejszym uzyskaniu zezwolenia wydawanego przez 
Prezydenta Miasta todzi, zgodnie z art. 83 ust. 1 u s t a k ~  z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 201 5 r. poz. 165 1 ,  1688 i 1936 oraz z 201 6r. poz. 422). 

8. Zgodnie z opiniq Zarzqdu Drog i Transportu obsluga komunikacyjna przedmiotowej 
nieruchomoici winna odbywat siq poprzez projektowany zjazd z pasa drogowego 
ulicy Marii Konopnickiej (dzialki nr 642134 i 64213) zlokalizowany w rejonie polnocnej 
granicy przedmiotowego terenu. Opinia ta nie stanowi zgody zarzqdcy drogi na lokalizacje 
zjazdu, ktora moze by6 wydana zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440). Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy 
do wlaiciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze 
decyzji administracyjnej zezwolenia zarzqdcy drogi na lokalizacjq lub przebudowq zjazdu. 

5 3. 1. Dla powyzszej nieruchomoici brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), 
w przypadku braku planu okreslenie sposobow zagospodarowania i warunkow zabudowy 
ustala siq w drodze decyzji o warunkach zabudowy. Organem wlasciwym do wydania takiej 
decyzji jest Prezydent Miasta todzi. 

2. Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta todzi  
(przyjqte uchwalq Nr XCIXl1826110 Rady Miejskiej w todzi z dnia 27 pazdziernika 2010 r.) 
obejmuje tq nieruchomoSc granicami obszaru oznaczonego symbolem MW - tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej . 



$ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomoSci wynosi: 135 000 zl (slownie: sto trzydzieici 
pied tysiqcy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 27 000 zl (slownie: dwadziescia siedem tysiqce ztotych). 
3. Postqpienie wynosi nie mniej niz: 1350 zl (slownie: jeden tysiqc trzysta piqcdziesiqt 

zlotych). 
4. Cenq nabycia nieruchomosci stanowi cena osiqgniqta w przetargu plus nalezny 

podatek od towarow i ustug, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami. 

$ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedtoienie w tenninie wyznaczonym 
w ogloszeniu o przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchornosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu w wysokoici okreslonej w $ 4  ust. 2; wadium nalezy 

wplacaC na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spoika Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 001 7; 

2) danych dotyczqcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej albo nazwy finny 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest 
osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru Sqdowego, 
a w przypadku os6b fizycznych prowadzqcych dzialalnosC gospodarczq - wyciqgu o wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o DziatalnoSci Gospodarczej; dokumenty powinny by6 
aktualne, tj. sporzqdzone nie wczeiniej niz I miesiqc przed datq przetargu; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych petnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wspolnikow (akcjonariuszy) lub innego 
wlagciwego organu na nabycie nieruchomosci, jeSli wymaga tego umowa, statut spolki lub 
obowiqzujqcy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia o zapoznaniu siq ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz ,,Warunkami przetargu" i przyjqciu 
tych warunkow bez zastrzezen. 

$ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowiqzana jest do zapoznania siq 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchornosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowiqzany jest do: 
1) udostqpnienia terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, 

dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniejqcego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych i stref kontrolowanych wzdluz sieci 
uzbrojenia opisanych w $ 2 ust 2, 3 i 4 w uzgodnieniu z gestorami tych sieci; 

2) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedajqcego. 

tj 7. Przetarg jest wainy bez wzgledu na liczbq uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje cenq wyiszq o jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

$ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajqcego przetarg zalicza siq na poczet 
ceny nabycia nieruchomoici. 

8 9. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniqcia lub 
odwotania przetargu. 

5 10. Uczestnik przetargu, ktory przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ciqgu 2ldni 
od dnia zamkniqcia przetargu o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaiy. Wyznaczony 
termin nie moie by6 krotszy niz 7 dni od dnia dorqczenia zawiadomienia. 

5 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomoSci wraz z podatkiem 
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna nastqpiC przed 
zawarciem umowy przenoszqcej wtasnoid na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku S.A. Oddziai w Lodzi - numer rachunku: 19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki 



sposob, aby wplacone irodki byly widoczne na podanym wykej koncie przed jej podpisaniem. 
Jezeli nabywca, nie uiSci1 oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez nie przystqpi 
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, w miejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, o ktorym mowa w # 10, organizator przetargu moie odstqpit od zawarcia 
umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

5 12. 1. Podstawq do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protokol z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protokof z przeprowadzonego przetargu podpisujq Przewodniczqcy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

$ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomoici ponclsi nabywca nieruchomoici. 

$ 14. 1 Cudzoziemcy mogq bra6 udzial w przetargu na warunkach okreilonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoici przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1061). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomoici, bqdzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniqcia przetargu do podpisania umowy 
przedwstqpnej i zaplaty kwoty w wysokoici polowy ceny nabycia nieruchomoSci. 
Postanowienia lo, 1 1 i 13 stosuje siq odpowiednio. 

3. Umowa przedwstqpna, o ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pozniej niz 6 miesiqcy od dnia podpisania umowy 

przedwstqpnej; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomoSci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreilonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

ij 15. Prezydent Miasta todzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powodow. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr 4 339 lVIIl16 
Prezydenta Miasta todzi  
zdnia 3 &Sw 2016r. 

WARUNKI ROKOWAN 

5 1.  Przedmiotem rokowan jest sprzedai nieruchomoici opisanej w postanowieniach 
5 1-3 zalqcznika Nr 1 do zarzqdzenia. 

5 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomoici wynosi: 135 000 zl (slownie: sto trzydziesci 
piqc tysiqcy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 27 000 zl (slownie: dwadzieicia siedem tysiqcy zlotych). 
3. Cenq nabycia nieruchomoSci stanowi cena netto osiqgniqta w rokowaniach plus 

naleiny podatek od towarow i uslug, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami. 

5 3. Warunkami udzialu w rokowaniach sq: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniqtej kopercie w terminie 

wyznaczonym w og#oszeniu o rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta todzi, 
ul. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieniqdzu w wysokoici okreslonej w 5 2 ust. 2 na konto Urzqdu 
Miasta todzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial w todzi  - numer rachunku: 
35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 
o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

5 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) imiq, nazwisko i adres zglaszajqcego albo nazwq firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jeieli zglaszajqcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru Sqdowego, a w przypadku osob fizycznych 
prowadzqcych dzialalnoSC gospodarczq - wyciqg o wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Dzialalnoici Gospodarczej; dokumenty powinny by6 aktualne, 
tj. sporzqdzone nie wczeiniej nii  1 miesiqc przed datq zloienia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnikow - przedloienie stosownych pelnomocnict\v w formie aktu notarialnego; 

2) w przypadku osoby prawne-i, zgodq zgromadzenia wspolnikow (akcjonariuszy) lub innego 
wlaSciwego organu na nabycie nieruchomoici, jesli wymaga tego umowa, statut sp6lki lub 
obowizjzujqcy przepis prawa; 

3) date sporzqdzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
4) oswiadczenie o zapoznaniu siq przez zglaszajqcego ze stanem prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomoSci w terenie, ,,Warunkami rokowan" i przyjqciu tych 
warunkow bez zastrzezen; 

5) kopiq dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowanq cenq. 

§ 5. 1. Przewodniczqcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnikow Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czqici 

rokowan zglaszajqc ym. 



3. Komisja po przeprowadzeniu ustne-i czqici rokowan osobno z kazdq z osob 
zakwalifikowanych do udzialu w tej czqici w zakresie wszystkich warunkow koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera naj korzystniejszq propozycjq z zastrzezeniem Ij 16. 

$ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w rokowaniach zobowiqzana jest do zapoznania 
siq ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomoici. 

2. Nabywca nieruchomoici zobowiqzany jest do: 
1) udostqpnienia terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, 

dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniejqcego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych i stref' kontrolowanych wzdlui sieci 
uzbrojenia opisanych w Ij 2 ust 2, 3 i 4 ,,Warunkow przetilrgu" w uzgodnieniu z gestorami 
tych sieci; 

2) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedajqcego. 

5 7.  Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchornoici. 

$ 8. Rokowania mozna przeprowadzii, chociazby wplynqlo tylko jedno zgloszenie 
spelniajqce warunki okreSlone w ogloszeniu o rokowaniach. 

5 9. Zaliczkq wniesionq przez uczestnika ustalonego przez Komisje jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siq na poczet ceny nabycia nieruchomoici. 

8 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnikow rokowan podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniqcia 
lub odwolania rokowan. 

$ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjq jako nabywca nieruchomoici, 
zostanie zawiadomiony w ciqgu 21 dni od dnia zamkniqcia rokowan o miejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedaiy. Wyznaczony termin nie moze byC krotszy niz 7 dni od dnia 
dorqczenia zawiadomienia. 

8 12. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna nastqpic przed 
zawarciem umowy przenoszqcej wlasnoic na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer rachunku: 19 1560 0013 2030 5511 7000 
0004 w taki sposob, aby wplacone irodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. Jezeli nabywca nie uiicii oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez 
nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, o ktorym mowa w 8 1 I ,  organizator moke odstqpiC od zawarcia umowy, 
a wplacona zaliczka, pobrana tytulem zabezpieczenia kosztow w przypadku uchylenia siq 
przez nabywcq od zawarcia umowy sprzedazy nie podlega zwrotowi. 

5 13. Podstawe do zawarcia umowy sprzedaiy stanowi protokol z przeprowadzonych 
rokowan. 

8 14. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchornoici ponosi nabywca. 

8 15. 1. Cudzoziemcy mogq bra6 udzial w rokowaniach na warunkach okreilonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoici przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 201 6 r. poz. 1061). 



2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygranieln rokowali nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomoici, bedzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniqcia rokowan do podpisania umowy 
przedwstepnej i zaplaty kwoty w wysokoici polowy ceny nabycia nieruchomoici. 
Postanowienia $ 1 1, 12 i 14 stosuje siq odpowiednio. 

3. Umowa przedwstepna, o ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pozniej niz 6 miesiqcy od dnia podpisania umowy 

przedwstqpnej ; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomoici w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostaC przedluiony. 

§ 16. Prezydent Miasta todzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powodow oraz ich zamkniqcia bez wybrania nabywcy nieruchomoSci. 


